Zatacznik nr 1 do ogtoszenia o udzielanym zaméwieniu nr ZZ/553/009/D/2020

Lp.

Czesé

Nazwa: opis

llosé

Laminat mikrofalowy:

- przenikalno$¢ elektryczna 3 +/- 0.05

- grubo$¢ 0.76mm

- Grubo$¢ metalizacji 35 um (rolled copper)

- wymiary przynajmniej 304.8 mm x 457.2 mm

Adapter wspétosiowy

Pasmo pracy od DC do przynajmniej 18 GHz

Zakonczenie 1 - zlacze SMA, zenskie

Zakonczenie 2 - zlacze SMA, Zenskie Materiat korpusu - mosigdz

Adapter wspétosiowy

Pasmo pracyod DC do przynajmniej 18 GHz

Zakoriczenie 1 - ztacze SMA, meskie

Zakonczenie 2 - zlacze SMA, meskie Materiat korpusu - mosigdz

Adapter wspétosiowy

Pasmo pracy od DC do przynajmniej 40 GHz
Zakonczenie 1 - zlacze 2.92mm, zenskie
Zakonczenie 2 - zlacze 2.92mm, Zenskie
Materiat korpusu - stal nierdzewna

Adapter wspétosiowy

Pasmo pracy od DC do przynajmniej 40 GHz
Zakonczenie 1 - zlacze 2.92mm, meskie
Zakonczenie 2 - zlacze 2.92mm, meskie
Materiat korpusu - stal nierdzewna

Adapter wspétosiowy

Pasmo pracy bd DC do przynajmniej 40 GHz
Zakonczenie 1 - zlacze 2.92mm, meskie
Zakonczenie 2 - zlacze 2.92mm, Zenskie
Materiat korpusu - stal nierdzewna

Klucz imbusowy 1,5 mm, ksztatt L, koficéwka prosta, chromowany; zestaw 5 szt. kluczy

Zestaw precycyjnych kluczy typu imbusowych o rozmiarach:
*0,7mm

+0,9mm

*1,27 mm

+1,5mm

+2mm

*2,5mm

+3mm

*4 mm

Klucz imbusowy 1,5 mm, prosty (wkretak), koficéwka prosta, chromowany

Filament 1.75mm, PLA, kolor White,750 g




